1

OFÍCIO VEREADOR Nº 627/2020

São Roque, 3 de junho de 2020.

Ilustríssima Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Esportes, para contatar a

SABESP e pedir a ligação da água no vestiário do Carmo.

Conforme fotos anexas, as instalações já estão

sendo construídas e, em pouco tempo, precisará da ligação da água, assim

que estiver funcionando.

A rede de água encontra-se na Viela Vovó Alzira do

Carmo, denominada por meio da Lei 2.510/1999 (em anexo), para a SABESP

realizar a ligação do cavalete de água.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ROSANE CAVASINI FERNANDES
MD. Diretora da Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura Municipal de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2020 - 15:42 4590/2020

 2

ANEXO:

 3

 4

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B6V5T7Y2X9R6G4T9
		2020-06-04T13:49:29-0300

		2020-06-04T13:49:29-0300

		2020-06-04T13:49:29-0300

		2020-06-04T13:49:29-0300